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______________________________________________________________________________
DREJTORIA PËR ARSIM
KËRKESË PËR APLIKIM PËR BURSË KOMUNALE
______________________________________________________________________________
Emri:_________________   Emri i prindit:_________________   Mbiemri:_______________
Data e lindjes:____/____/________           Gjinia:   M       I        F
Vendi i lindjes: ____________________   Adresa e vendbanimit:_______________________
Nr. i letërnjoftimit: ______________________    Nr. i telefonit: ________________________
______________________________________________________________________________
Universiteti:______________________________
Fakulteti:________________________________
Drejtimi: ________________________________
Viti i studimeve: __________________________
______________________________________________________________________________

DOKUMENTET E NEVOJSHME PËR APLIKIM :

· Kopja e ID-së së studentit;
· [bookmark: _GoBack]Vërtetimin se studenti ka regjistruar vitin akademik 2022 -2023 (Universitetet Publike) (origjinale);
· Kopja e dokumentit të identifikimit;
· Certifikata e notave (origjinale);
· Certifikata e vendbanimit;
· Vërtetim se është anëtar i ngushtë i familjes së kategorive të dala nga lufta;
· Vërtetim për shfrytëzimin e ndihmës sociale të lëshuar nga Qendra për Punë Sociale në Podujevë (kjo vlenë për shfrytëzuesit të cilët aktualisht marrin ndihmë sociale);
· Për studentët pa njërin ose dy prindërit-certifikata e vdekjes;
· Për studentët me nevoja të veçanta- vendimi/vërtetimi zyrtar nga Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale.
______________________________________________________________________________
Podujevë                                                                                                                 Nënshkrimi:     
Dt: ____/____/_______                                                                                     ________________
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